
Projekt 
 
z dnia  18 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

nadania imienia Szkole Podstawowej w Buszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r 
poz. 1465, ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) Rada 
Miejska w Koronowie uchwala co następuje : 

§ 1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego nadaje się Szkole 
Podstawowej w Buszkowie imię „Twórczości Dziecięcej”. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły począwszy od 01.04.2025 r otrzyma brzmienie: Szkoła Podstawowa im. Twórczości 
Dziecięcej w Buszkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 34B6D090-940D-4FB9-8E06-50A97FF67E6B. Projekt



 
Uzasadnienie 

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli szkole nadaje imię organ prowadzący na 
wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego. Taki wniosek został złożony 
do organu prowadzącego w dniu 13 marca 2025 r. przez wyżej wymienione organy. 

Wniosek zawierał uzasadnienie oraz procedurę nadania imienia i zawarty w niej harmonogram działań. 

Wnioskujący wskazali, że Szkoła Podstawowa w Buszkowie od lat kładzie nacisk na wspieranie 
kreatywności artystycznej uczniów i zbudowała tradycję organizowania wydarzeń promujących twórczość 
dziecięcą. Jednym z elementów tej tradycji jest organizowany od ponad trzech dekad szkolny, a następnie 
gminny Festiwal Piosenki. Od roku szkolnego 2006/2007 cyklicznie organizowany jest też Szkolny Festiwal 
Twórczości Dziecięcej. Prócz wymienionych szkoła organizuje również inne festiwale twórczości i warsztaty. 

W tych okolicznościach nadanie szkole imienia „Twórczości Dziecięcej” podkreśli charakter placówki jako 
miejsca, w którym dzieci mogą rozwijać swoje pasje, zainteresowania oraz umiejętności artystyczne. 

Wybór nazwy został poprzedzony konsultacjami ze społecznością szkolną, w tym uczniami, rodzicami 
i nauczycielami. Nadane imię stanowi wyraz wartości, które są fundamentem edukacji tej szkoły obejmującej 
kreatywność, innowacyjność i radość z tworzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 34B6D090-940D-4FB9-8E06-50A97FF67E6B. Projekt


	UCHWAŁA NR XIV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


